
平成２４年４月１日改正 
 

 

市内路線（高幡不動駅～豊田駅北口）のご案内 
 

日野市では市内連絡バス（ミニバス）を運行しています。 

市内路線（高幡不動駅～豊田駅北口）の運行コースは下図のとおりで、

京王電鉄バス㈱により運行します。 

みなさまのご利用をお待ちしています。 

 

 

（運 行 経 路 略 図） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※時刻表は裏面をご覧ください。 

 

※問い合わせ先 京王電鉄バス桜ヶ丘営業所  042-591-2712 

       京王電鉄バスホームページ http://www.bus-navi.com 

       日野市まちづくり部都市計画課  042-585-1111 

ＪＲ中央線 

日
野
駅 

日野市役所 

多
摩
平
七
丁
目 

泉
塚 

多
摩
平
第
一
公
園 

第二中学校 

交番前 

豊田駅北口 

神
明
野
鳥
の
森
公
園 

日
野
市
立
病
院 

（
豊
田
駅
方
面
の
み
） 

市
立
病
院
入
口 

京王線 

 

日野本町 

生活保健 
センター 

仲
井
北 

中
央
道
バ
ス
停
下 

下田 

万願寺駅 

日野高校 

南新井 

高
幡
不
動
駅 

日野万地区 
センター 

実
践
女
子
大
学 

京王八王子駅 聖蹟桜ヶ丘駅 

都
営
大
坂
上 

ア
パ
ー
ト 

 



7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 －
7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 －
7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 －
7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 －
7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 －
7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 －
7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 －
7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 －
7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 －
7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 －
7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 －
7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 －
7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 －
7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 －
7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 －
7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 －
7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 －
7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 －
7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 －
7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 －
7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 －
7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 －

8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20
8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21
8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22
8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23
8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24
8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25
8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26
8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27
8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30
8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33
8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34
8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41
8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43
8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44
8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46
8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47
8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48
8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49
8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

※これは発車時刻予定表です。道路状況により、遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。
※平日・土曜・休日とも共通です。　※平成２４年４月１日改正

下田
日野万地区センター

【　市内路線　時刻表　】

豊田駅

↓
市立
病院

↓
市役所

↓
日野駅

↓
高幡駅

都営大坂上アパート

豊田駅北口

日野市役所

下田

南新井

万願寺駅

実践女子大学

泉塚

神明野鳥の森公園
多摩平七丁目

都営大坂上アパート

生活保健センター

市立病院入口
多摩平第一公園

日野本町
日野駅

泉塚
多摩平七丁目

交番前

仲井北

多摩平第一公園

日野市役所

交番前

生活保健センター

高幡駅

↓
日野駅

↓
市役所

↓
市立
病院

↓
豊田駅 日野市立病院

市立病院入口
第二中学校

中央道バス停下

高幡不動駅
南新井

日野高校

日野高校

中央道バス停下

第二中学校

実践女子大学

日野駅

万願寺駅

日野万地区センター

神明野鳥の森公園

日野本町

仲井北



平成２４年４月１日改正 
 

 

南平路線（高幡不動駅～豊田駅北口）のご案内 
 

日野市では市内連絡バス（ミニバス）を運行しています。 

南平路線（高幡不動駅～豊田駅北口）の運行コースは下図のとおりで、

京王電鉄バス㈱により運行します。 

みなさまのご利用をお待ちしています。 

 

 

（運 行 経 路 略 図） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

      

 

 

 

 

※時刻表は裏面をご覧ください。 

 

※問い合わせ先 京王電鉄バス桜ヶ丘営業所  042-591-2712 

       京王電鉄バスホームページ http://www.bus-navi.com 

       日野市まちづくり部都市計画課  042-585-1111 

ＪＲ中央線 

多
摩
平
七
丁
目 

泉
塚 

多
摩
平
第
一
公
園 

第二中学校 

交番前 

神
明
野
鳥
の
森
公
園 

日
野
市
立
病
院 

（
豊
田
駅
方
面
の
み
） 

市
立
病
院
入
口 

京王線 

高
幡
不
動
駅 

豊田駅北口 

鹿
島
台
上 

み
な
み
が
丘
上 

み
な
み
が
丘 

南
平 

（
高
幡
駅
方
面
の
み
） 

吹上 

東豊田 

一番橋 

七生中学校 

南
平
台 

一
番
橋
通
り 

北野街道口 

南平二丁目 

日野市役所 

消
防
署
前 

南平一丁目 

鹿島台 

 



【　南平路線　時刻表　】 ※平日・土曜・休日とも共通です。 ※これは発車時刻予定表です。道路状況により、遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。 ※平成２４年４月１日改正

6:55 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

6:58 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03

6:59 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04

7:01 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06

7:02 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07

7:03 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08

7:03 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08

7:04 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09

7:05 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 － 15:50 － 16:30 － 17:10 － 17:50 － 18:30 － 19:10 － － － － － －

7:06 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 － 15:51 － 16:31 － 17:11 － 17:51 － 18:31 － 19:11 － － － － － －

7:07 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 － 15:52 － 16:32 － 17:12 － 17:52 － 18:32 － 19:12 － － － － － －

7:08 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 － 15:53 － 16:33 － 17:13 － 17:53 － 18:33 － 19:13 － － － － － －

7:09 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 － 15:54 － 16:34 － 17:14 － 17:54 － 18:34 － 19:14 － － － － － －

7:10 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 － 15:55 － 16:35 － 17:15 － 17:55 － 18:35 － 19:15 － － － － － －

7:13 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 － 15:58 － 16:38 － 17:18 － 17:58 － 18:38 － 19:18 － － － － － －

7:14 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 － 15:59 － 16:39 － 17:19 － 17:59 － 18:39 － 19:19 － － － － － －

7:15 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 － 16:00 － 16:40 － 17:20 － 18:00 － 18:40 － 19:20 － － － － － －

7:16 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 － 16:01 － 16:41 － 17:21 － 18:01 － 18:41 － 19:21 － － － － － －

7:17 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 － 16:02 － 16:42 － 17:22 － 18:02 － 18:42 － 19:22 － － － － － －

7:18 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 － 16:03 － 16:43 － 17:23 － 18:03 － 18:43 － 19:23 － － － － － －

7:19 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 － 16:04 － 16:44 － 17:24 － 18:04 － 18:44 － 19:24 － － － － － －

7:20 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 － 16:05 － 16:45 － 17:25 － 18:05 － 18:45 － 19:25 － － － － － －

7:21 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 － 16:06 － 16:46 － 17:26 － 18:06 － 18:46 － 19:26 － － － － － －

－ － － － － 8:20 － 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 － － － － － － －

－ － － － － 8:21 － 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 － － － － － － －

－ － － － － 8:22 － 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 － － － － － － －

－ － － － － 8:23 － 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 － － － － － － －

－ － － － － 8:24 － 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 － － － － － － －

－ － － － － 8:25 － 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 － － － － － － －

－ － － － － 8:26 － 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 － － － － － － －

－ － － － － 8:27 － 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 － － － － － － －

－ － － － － 8:30 － 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 － － － － － － －

－ － － － － 8:31 － 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 － － － － － － －

－ － － － － 8:32 － 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 － － － － － － －

－ － － － － 8:33 － 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 － － － － － － －

－ － － － － 8:34 － 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 － － － － － － －

－ － － － － 8:35 － 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 － － － － － － －

－ － － － － 8:36 － 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 － － － － － － －

6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:38 8:51 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 － － － － － － －

6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:39 8:52 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 － － － － － － －

6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:41 8:54 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 － － － － － － －

6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:42 8:55 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 － － － － － － －

6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:43 8:56 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 － － － － － － －

6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:44 8:57 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 － － － － － － －

鹿島台上

一番橋

南平一丁目 南平一丁目

南平 南平

南平二丁目

七生中学校

豊田駅北口

市立病院入口

吹上

東豊田

日野市役所

一番橋

多摩平第一公園

泉塚

鹿島台上

鹿島台鹿島台

北野街道口 北野街道口

南平二丁目

泉塚

多摩平七丁目

一番橋通り

七生中学校

日野市役所

消防署前 消防署前

吹上

一番橋通り

神明野鳥の森公園

鹿島台

市立病院入口

多摩平第一公園

第二中学校

交番前

豊田駅北口

みなみが丘

第二中学校

高幡不動駅

東豊田

一番橋

南平台

鹿島台上

みなみが丘上

みなみが丘

北野街道口

一番橋通り

南平一丁目 南平一丁目

鹿島台

鹿島台上

みなみが丘上

交番前

多摩平第一公園

多摩平七丁目

日野市立病院

泉塚

市立病院入口

日野市立病院

神明野鳥の森公園

交番前

多摩平七丁目

東豊田

消防署前

交番前

第二中学校 第二中学校

神明野鳥の森公園

南平台

吹上

七生中学校

消防署前

高幡不動駅

豊田駅
↓

市立
病院
↓

市役所
↓

北野
街道口

↓

高幡駅

神明野鳥の森公園

日野市役所

市立病院入口

日野市役所

多摩平七丁目

泉塚

多摩平第一公園

東豊田

吹上

高幡駅
↓

北野
街道口

↓

市役所
↓

市立
病院
↓

豊田駅

北野街道口

一番橋通り

七生中学校

一番橋



平成２４年４月１日改正 
 

 

三沢台路線（高幡不動駅～聖蹟桜ヶ丘駅）のご案内 
 

日野市では市内連絡バス（ミニバス）を運行しています。 

三沢台路線（高幡不動駅～聖蹟桜ヶ丘駅）の運行コースは下図のとおりで、

京王電鉄バス㈱により運行します。 

みなさまのご利用をお待ちしています。 

 

（運 行 経 路 略 図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※時刻表は裏面をご覧ください。 

 

※問い合わせ先 京王電鉄バス桜ヶ丘営業所  042-591-2712 

      京王電鉄バスホームページ http://www.bus-navi.com 

      日野市まちづくり部都市計画課    042-585-1111 

 

 

 

市役所・市立病院まで『通し運賃』でご乗車いただけます。 

（例）七生緑小学校⇒日野市役所 

 利用路線・バス停 乗り継ぎ・支払い方法 運賃 

１ 
乗 
車 
目 

三沢台 

路線 

七生緑小学校 

⇒ 高幡不動駅 

乗車区間の運賃を支払います。 

その際、乗務員に「日野市役所まで乗り継ぎする」と告げ、乗り継ぎ

券を受け取り下車します。 

170 円 

２ 
乗 
車 
目 

南平 

路線 

高幡不動駅 

⇒ 日野市役所 
乗り継ぎ券に表示された差額運賃を支払い下車します。 100 円 

合計（通し運賃） 270 円 

※逆の場合（日野市役所⇒七生緑小学校）も同様です。ただし、１乗車目に 250 円、２乗車目に 20 円を支払います。 

※ＩＣカード（パスモ・スイカ）でもご利用いただけます。 

＜ 乗 り 継 ぎ の ご 案 内 ＞ 

百
草
園
住
宅 

百
草
園
住
宅
東 

南
百
草 

倉
沢 

北
和
田 

並
木
橋 

三
沢 

京
王 

 

変
電
所 

一
の
宮 

ス
ト
ア 

桜
ヶ
丘 

診
療
所 

高
幡
不
動
駅 

聖蹟桜ヶ丘駅 

一の宮 

宝蔵橋 

和田 

多摩第二小学校 百草台公園 

七生緑小学校 

三沢台 

三沢台下 

京王線 

 

百
草
園
住
宅
中
央 

（
聖
蹟
桜
ヶ
丘
駅
方
向
の
み
） 



※これは発車時刻予定表です。道路状況により、遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。

※平日・土曜・休日とも共通です。 ※平成２４年４月１日改正

聖蹟桜ヶ丘駅 7:00 － 7:40 － 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 聖蹟桜ヶ丘駅
桜ヶ丘診療所 7:02 － 7:42 － 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 桜ヶ丘診療所
一の宮ストア 7:03 － 7:43 － 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 一の宮ストア

一の宮 7:04 － 7:44 － 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 一の宮
宝蔵橋 7:05 － 7:45 － 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 宝蔵橋
和田 7:06 － 7:46 － 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 和田

多摩第二小学校 7:07 － 7:47 － 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 多摩第二小学校

並木橋 7:09 － 7:49 － 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 並木橋
北和田 7:10 － 7:50 － 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 北和田
倉　沢 7:11 － 7:51 － 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31 倉　沢
南百草 7:12 － 7:52 － 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32 南百草

百草園住宅東 7:13 － 7:53 － 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 百草園住宅東

百草園住宅 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34 百草園住宅
百草台公園 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 百草台公園

七生緑小学校 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36 七生緑小学校

三沢台 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37 三沢台
三沢台下 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 三沢台下

京王変電所 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 京王変電所
三沢 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 三沢

高幡不動駅 7:20 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:08 18:25 18:48 19:05 19:28 19:45 高幡不動駅
三沢 7:22 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:10 18:27 18:50 19:07 19:30 19:47 三沢

京王変電所 7:23 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:11 18:28 18:51 19:08 19:31 19:48 京王変電所
三沢台下 7:26 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:14 18:31 18:54 19:11 19:34 19:51 三沢台下
三沢台 7:27 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:15 18:32 18:55 19:12 19:35 19:52 三沢台

七生緑小学校 7:28 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:16 18:33 18:56 19:13 19:36 19:53 七生緑小学校

百草台公園 7:29 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:17 18:34 18:57 19:14 19:37 19:54 百草台公園
百草園住宅 7:30 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:18 18:35 18:58 19:15 19:38 19:55 百草園住宅

百草園住宅中央 7:30 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:18 18:35 18:58 19:15 19:38 19:55 百草園住宅中央

百草園住宅東 7:31 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 － 18:36 － 19:16 － 19:56 百草園住宅東

南百草 7:32 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 － 18:37 － 19:17 － 19:57 南百草
倉　沢 7:33 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 － 18:38 － 19:18 － 19:58 倉　沢
北和田 7:34 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 － 18:39 － 19:19 － 19:59 北和田
並木橋 7:35 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 － 18:40 － 19:20 － 20:00 並木橋

多摩第二小学校 7:37 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 － 18:42 － 19:22 － 20:02 多摩第二小学校

和田 7:38 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 － 18:43 － 19:23 － 20:03 和田
宝蔵橋 7:39 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 － 18:44 － 19:24 － 20:04 宝蔵橋
一の宮 7:40 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 － 18:45 － 19:25 － 20:05 一の宮

一の宮ストア 7:41 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 － 18:46 － 19:26 － 20:06 一の宮ストア
桜ヶ丘診療所 7:42 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 － 18:47 － 19:27 － 20:07 桜ヶ丘診療所

桜ヶ丘
駅

↓

三沢台

↓

高幡駅

高幡駅

↓

三沢台

↓

桜ヶ丘
駅

【　三沢台路線　時刻表　】



平成２４年４月１日現在 
 

 

川辺堀之内路線（高幡不動駅～豊田駅南口）のご案内 
 

 

日野市では市内連絡バス（ミニバス）を運行しています。 

川辺堀之内路線（高幡不動駅～豊田駅南口）の運行コースは下図のとお

りで、京王電鉄バス㈱により１日８往復運行します。 

みなさまのご利用をお待ちしています。 

 

 

 

（運 行 経 路 略 図） 

 

 

 

 

 

 

 

※時刻表・運賃表は裏面をご覧ください。 

 

※問い合わせ先 京王電鉄バス桜ヶ丘営業所  042-591-2712 

      京王電鉄バスホームページ http://www.bus-navi.com 

      日野市まちづくり部都市計画課    042-585-1111 

 



運賃のお支払は、

がご利用いただけます。 堀緑道

市プール

川辺堀

駒形公園

高幡橋西

※これは発車時刻予定表です。道路状況により、遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。
※平日・土曜・休日とも共通です。　※平成２４年４月１日現在

9:45 10:45

9:43

9:46 10:46 11:46

9:44

【川辺堀之内路線 運賃表】

南平

高幡橋西

駒形公園

16:4612:46 13:46 14:46 15:46

16:4511:45 12:45

16:4413:44 14:44 15:44

13:45 14:45 15:45

9:42 10:42 11:42 12:42

10:44 11:44 12:44

10:43 11:43 12:43

16:4213:42 14:42 15:42

13:43 14:43 16:4315:43

16:4013:40 14:40 15:40

15:41 16:41

12:40

13:39 14:39

10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

15:39 16:399:39 10:39 11:39 12:39

15:37 16:37

16:389:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

9:35

9:37 10:37

14:3613:36

12:37 13:37 14:37

10:35 12:3511:35

12:36

16:3515:3514:3513:35

16:3615:3611:3610:369:36

堀之内緑道

11:37

9:40 10:40 11:40

9:41

豊田一丁目

豊田駅南入口

日野市民プール

16:40

13:17 14:17 15:17 16:179:17 10:17 11:17 12:17

16:169:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

15:15 16:159:15 10:15 11:15 12:15

16:149:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

15:13 16:139:13 10:13 11:13 12:13

16:129:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

11:10 12:10

15:11 16:119:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

15:0514:05

一番橋西

東豊田一丁目

一番橋西

第二小学校入口

11:09 12:09

南平

13:10

13:07

13:09 14:09

9:07

川辺堀之内

14:109:10 10:10

豊田一丁目

14:07

【川辺堀之内路線 時刻表】

豊田駅南口

豊田駅南入口

16:10

12:0711:07

13:0512:05

第二小学校入口

高幡不動駅

東豊田一丁目

16:0715:07

10:059:05

堀之内緑道

11:05 16:05

16:09

日野市民プール

川辺堀之内

駒形公園

10:07

9:09 10:09 15:09

15:10

第一住宅 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

15:12 16:12第一住宅 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

豊田一

二小入口

一番橋西

東豊田一

第一住宅

14:12

13:13 14:13

13:15 14:15

南平
高幡駅

200円

170円

高幡駅
↓

川辺
堀之内

↓

豊田駅
南口

豊田駅
南口
↓

川辺
堀之内

↓

高幡駅

・現金
・シルバーパス
・パスモ、スイカ
・定期券

豊田駅 100円

豊南入口



明星大学 8:15 9:25 10:35 11:45 12:55 14:15 15:35 16:55

第二武蔵野台 8:16 9:26 10:36 11:46 12:56 14:16 15:36 16:56

中程久保 8:17 9:27 10:37 11:47 12:57 14:17 15:37 16:57

程久保八丁目 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00 14:20 15:40 17:00

三井台 8:21 9:31 10:41 11:51 13:01 14:21 15:41 17:01

三井台東 8:22 9:32 10:42 11:52 13:02 14:22 15:42 17:02

稲荷沢公園 8:23 9:33 10:43 11:53 13:03 14:23 15:43 17:03

平成２４年３月５日改正

 明星
　大学

＜運行日＞　平日のみ（土・日・祝日および年末年始は運休）
＜運　賃＞　１回のご乗車につき大人２００円、小児１００円です。（均一運賃）
　　　　　　未就学児は無料です。
　　　　　　運賃のお支払いは現金のみで、シルバーパスはご利用になれません。
＜運行経路・乗降場所＞　裏面をご覧下さい。
＜その他＞　車いすでのご乗車はできません。

＜時刻表＞

ワゴンタクシー『かわせみGo』のご案内
明星ルート

わかりやすいダイヤに
変更しました！

１時間１０分間隔 １時間２０分間隔

モノレール高幡 8:28 9:38 10:48 11:58 13:08 14:28 15:48 17:08

川辺堀之内 8:33 9:43 10:53 12:03 13:13 14:33 15:53 17:13

東豊田一丁目 8:34 9:44 10:54 12:04 13:14 14:34 15:54 17:14

東豊田四丁目 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19 14:39 15:59 17:19

日野市役所 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22 14:42 16:02 17:22

市立病院 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27 14:47 16:07 17:27

市立病院 8:50 10:00 11:10 12:20 13:30 14:50 16:10 17:30

日野市役所 8:56 10:06 11:16 12:26 13:36 14:56 16:16 17:36

東豊田四丁目 8:58 10:08 11:18 12:28 13:38 14:58 16:18 17:38

東豊田一丁目 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 15:00 16:20 17:40

川辺堀之内 9:02 10:12 11:22 12:32 13:42 15:02 16:22 17:42

モノレール高幡 9:09 10:19 11:29 12:39 13:49 15:09 16:29 17:49

稲荷沢公園 9:13 10:23 11:33 12:43 13:53 15:13 16:33 17:53

三井台東 9:14 10:24 11:34 12:44 13:54 15:14 16:34 17:54

程久保八丁目 9:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:16 16:36 17:56

三井台 9:17 10:27 11:37 12:47 13:57 15:17 16:37 17:57

中程久保 9:19 10:29 11:39 12:49 13:59 15:19 16:39 17:59

第二武蔵野台 9:21 10:31 11:41 12:51 14:01 15:21 16:41 18:01

明星大学 9:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:22 16:42 18:02

※これは発車時刻予定表です。道路状況により遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。

 市立
　病院

 市立
　病院

 明星
　大学












